
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA/ DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
Zadavatel:  
Název zadavatele: Město Český Těšín 
se sídlem:  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupena:  Karlem Kulou, starostou 
IČO/ DIČ:  00297437        
 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA/ DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace (dále také „ZD“), vztahující 
se k veřejné zakázce „Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - Stavební práce“ zadávané dle ZZVZ. 
 
 
1) Zadavatel poskytuje vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace bez předchozího obdržení žádosti dodavatele o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Vyjádření zadavatele: 

Na prohlídce místa plnění konané dne 31. 01. 2024 ve 13,00 bylo zjištěno, že na místě dílčího plnění Základní škola a 
mateřská škola Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace, č.p. 1835, ul. Pod Zvonek, na p.p.č. 1893/125, Český Těšín 
již byla provedena úprava bezbariérového WC a zadavatel nadále již provedení prací v tomto objektu (SO 06) nepožaduje. 
V položkovém rozpočtu (Příloha č. 3 ZD dosud označeno jako „SO 06 - STAVEBNÍ ÚPRAVY NA BEZBARIÉROVÉ WC“ na listu 
„SO 06 - WC pod Zvonek“) byl tento stavební objekt odstraněn. 

 

2) Dotaz uchazeče:  
Dotaz ohledně stínící techniky. 
 
V rozpočtu se všude hovoří o „předokenních roletách“, zároveň je zmíněno „vnitřní“ (!) zatemnění oken. Zároveň toto 
neodpovídá půdorysům NS, kde jsou obecně znázorněny tři druhy stínění – venkovní předokenní rolety, nové vnitřní 
žaluzie a nové vnitřní horizontální text. zatemnění. Rovněž chybí bližší specifikace všech těchto výrobků (postačil by např. 
obrázek, co je popisem myšleno). Také není uveden pohon – lze posuzovat z elektroinstalační výkresů. 
 
Prosíme o vyjasnění. 
 

 
Vyjádření zadavatele: 

- V poznámce v rozpočtu byl překlep u předokenních rolet (slovo vnitřní opraveno na venkovní) – opraveno, přiložena 
aktualizace. 

Jedná se o objekty: 

o SO 01-101-jazyková učebna  

o SO 01-102-polytechnická učebna  

 

- Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie budou na elektro ovládání, tato poznámka byla 
doplněna do rozpočtu. 



 

Jedná se o objekty: 

o SO 01-101-jazyková učebna 

o SO 01-103-multimediální učebna 26 

 

 

 

 

 

- U objektu SO 03-101–učebna 213 c jsou navrženy horizontální textilní zatemnění, manuální ovládání – řetízek – (bez 
změny v rozpočtu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel provedl nápravu a přikládá v rámci vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace č. 2 přílohu pod názvem 
„S_03_rozpocet_VV_ITI37_ceskytesin_DI02“, která bude použita dodavatelem při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 

Výše uvedené změny mají vliv na celkovou předpokládanou hodnodu veřejné zakázky, zadavatel přikládá textaci opravené výzvy 
k podání nabídek a zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel s ohledem na poskytnuté vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídky o 2 pracovní dny. 

Nová lhůta pro podání nabídek je 13. 02. 2024 v 10,00 hod. 
 
 
 
V Ostravě dne 05. 02. 2024 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kovačík (mumandi s. r. o.)           
osoba pověřená výkonem zadavatelských činností       
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Položkový rozpočet – příloha č. 3 ZD – opravená verze ze dne 05. 02. 2024 
Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace – opravená verze ze dne 05. 02. 2024 


		2024-02-05T15:27:27+0100
	Ing. Jiří Kovačík




